Az MTA Agrartudomanyok Osztalya altal elfogadott tudomanyos
folyoiratok jegyzéke

Idegen nyelvii folyoiratok

Acta Agriculturae Slovenija

Acta Agronomica Debreciensis

Acta Agronomica Hungarica

Acta Agronomica Ovariensis

Acta Agraria Kaposvariensis

Acta Biologica Szegediensis

Acta Horticulturae

Acta Phytopathologica

Acta Silvatica et Lignaria Hungarica
10. Acta Technologica Agriculturae

11. Acta Universitatis Sapientiae

12. Advances in GeoEcology

13. Advances in Horticultural Science

14. Agriculture Conspectus Scientificus

15. Analecta Technica Szegediensia

16. Animal Genetic Resources Information
17. Applied Ecology and Soil Science

18. Archiv fiir Acker- und Pflanzenbau und Bodenkunde
19. Archiv fiir Forstwesen und Landschaftsokologie
20. Beitrage zur Jagd und Wildforschung
21. Bibliotheca Fragmenta Agronomica

22. Bulletin of the Szent Istvan University
23. Cereal Research Communictions

24. Chemistry and Industry of Forest Products
25. Die Weinwissenschaft

26. Desalination and Water Treatment

27. Deutsche Baumschule

28. Drogen Report EGF Proceedings

29. Egyiptian Journal of Animal Production
30. Flora Culture International

31. Forest Products Industries

32. Forst und Holz

33. Forstarchiv

34. Frutticoltura

35. Gartenkunst

36. Grassland Science in Europe

37. Holz- und Kunststoffverarbeitung

38. Holzbearbeitung

39. Hungarian Agricultural Engineering

40. IGC Proceedings

41. IRC Proceedings

42. International Journal of Fruit Science
43. International Journal of Horticultural Science
44. Journal of Apicultural Science

45. Journal of Central European Agriculture
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Journal of Forest Policy

Journal of Herbs, Spices and Medicinal Plants
Journal of Landscape Architecture

Journal Plant Biotechnology

Landtechnik (Grundlagen der Landtechnik)
Pocsvovegyenyije

Progress in Agricultural Engineering Sciences
Rivista di Viticoltura e di Enologia

Scientia Agriculturae Bohemica

Schweizerische Zeitschrift fiir Forstwesen
Sustaniable Construction and Desings

Sveriges Utsadesforenings Tydskrift

Wildlife Biology on Practice

Zeitschrift fiir Pflanzenernihrung und Bodenkunde
Zemljiste | Biljka

Zeszyty Problemove Postepow Nauk Rolniczych

Nem IF-0s, magyar nyelvii folyéiratok
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A Hus

Agrokémia és Talajtan
Allattenyésztés és Takarmanyozas
Baromfidgazat

Boraszati Fiizetek

Botanikai K6zlemények
Elelmezésipar

Elelmiszer Tudomany Technologia
. Energiagazdalkodas

10 Erdészeti kutatasok

11.Faipar

12.Foldrajzi Ertesitd

13.Hidrologiai K6zlony

14.Gabonaipar

15.Gép

16.Gyepgazdalkodasi Kozlemények
17.Jarmtivek és Mobil Gépek
18.Kertgazdasag

19.Magyar Gyomkutatas és Technoldgia
20.Magyar Aprovad Kozlemények
21.Magyar Vizivad Kézlemények

22 .Membrantechnika €s Ipari Biotechnologia
23.Mezdgazdasagi Technika

24 Novénytermelés

25.Novényvédelem

26.4D Tajépitészeti, Kertmiivészeti és Tajokoldgiai Lapok



27.T4jokologiai Lapok

28.Tejgazdasag, Tudomany és Gyakorlat
29.Vadbiologia

30.Viziigyi Kozlemények

Tovabba:

ISBN jelii lektoralt konyvek, konyvrészletek;
ISBN jelii egyetemi €s kutatdintézeti évkonyvek;
Az MTA mas osztalyai altal elfogadott folyoiratok;
Folyoéiratok, amelyek IF-a 2 éven beliil szlint meg;
Egyetemi/kutatointézeti tudoméanyos kozlemények.

A fenti kiadvanyok értékesek, de az osztaly (bizottsag) minimalis kovetelményei eléréséhez nem hasznalhatok
fel. Hasonldan nem hasznalhatok a minimalis kovetelmények eléréséhez a sajat egyetem/intézet kozleményei
sem. Ez vonatkozik a fenti kiadvanyokban felleheté hivatkozasokra is.



